Support for valve batteries
5SOB75B A
Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii ∅ 75 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery ∅ 75 mm
10,2
5SOB90B A
Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii ∅ 90 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery ∅ 90 mm

10,6
5SOB225B A
Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii ∅ 225 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery ∅ 225 mm
10,6
5SOB250B A
Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii ∅ 250 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery ∅ 250 mm
10,6
cena Kč €Držák pro ventilové baterie
Spojení v mm
Connection mm
Ventil
Valve
cena Kč €
5IBS075.075 A ∅ 75 ∅ 75 uzavírací klapky closing flaps 32,60 19 190,-
5IBS090.090 A ∅ 90 ∅ 90 uzavírací klapky closing flaps 47,50 26 230,-
5IBS110.110 A ∅ 110 ∅ 110 uzavírací klapky closing flaps 60,40 33 280,-
5IBS125.125 A ∅ 125 ∅ 125 uzavírací klapky closing flaps 62,40 42 100,-
5IBS140.140 A ∅ 140 ∅ 140 uzavírací klapky closing flaps 84,00 45 600,-
5IBS160.160 A ∅ 160 ∅ 160 uzavírací klapky closing flaps 91,00 49 130,-
5IBS200.200 A ∅ 200 ∅ 200 uzavírací klapky closing flaps 130,0
5IBS225.225 A ∅ 225 ∅ 225 uzavírací klapky closing flaps 218,0
5IBS250.250 A ∅ 250 ∅ 250 uzavírací klapky closing flaps
Manometer
50MP25B A
Manometr dvojitý horizontální panel s dvěma glycerinovými manometry
Manometer double horizontal panel with two glycerine pressure gauges